
 

 

UCHWAŁA NR VI/33/19 

RADY GMINY MASZEWO 

z dnia 10 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Maszewo, 

od dnia 1 września 2019 r. 

Na podstawie art. 39 ust. 5 w zw. z ust. 1, 2, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 996) po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubuskiego Kuratora Oświaty w Gorzowie Wielkopolskim 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Maszewo: 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adres 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

1. Szkoła Podstawowa 

w Gęstowicach 

Gęstowice 32  

66-614 Maszewo 

Rzeczyca, Chlebów,  

Gęstowice, Radomicko 

Trzebiechów, Siedlisko  

Korczyców, Skórzyn,  

Lubogoszcz 

2. Szkoła Podstawowa 

w Maszewie 

Maszewo 114 

66-614 Maszewo 

 Kl. IV-VIII  

Maszewo, Połęcko,  

Rybaki, Miłów, 

Bytomiec, Granice,  

Skarbona 

KL. I-III Maszewo  

3. Filia w Rybakach Szkoły 

Podstawowej w Maszewie 

Rybaki 75 

66-614 Maszewo 

Kl. I-III  

Połęcko,  

Rybaki, Miłów,  

Bytomiec, Granice,  

Skarbona 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Maszewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Adam Nabrzuchowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 1 lipca 2019 r.

Poz. 1857


		2019-07-01T14:59:57+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




